CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

ATO DA PRESIDENCIA N° 0512018

DESIGNA A COMISSÃO PERMANENTE DE
SINDICÂNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAPECERICA DA SERRA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA,
Sr. MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, FAZ SABER:

- DESIGNOU a partir de 04 de janeiro de 2018 as Servidoras JULIANA
BORBA DOS SANTOS, ANDREIA MOREIRA MARTINS e ELAINE CRISTINA
MOREIRA MOURA, para constituir sob a presidência da primeira, a Comissão
Permanente de Sindicância da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra no exercício
de 2018;

II - Compete à Comissão agir de acordo com o disposto no Titulo VIII da Lei
Complementar n° 36/2016 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Itapecerica da Serra;

III - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 17 de janeiro de 2018.

Largo da Matriz de NSra dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077